от 17.11.2016 г. № 201.2
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН
БИРИТСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О ВНЕСЕНИИ В ДУМУ БИРИТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПРОЕКТА БЮДЖЕТА БИРИТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НА 2017 ГОД И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2018-2019 ГОДЫ
В соответствии с пунктом 3 ст.173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в Биритском муниципальном образовании, утвержденным решением Думы Биритского муниципального образования от 30.05.2016 года № 2-5, администрация Биритского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в Думу Биритского муниципального образования для рассмотрения в установленном порядке проект решения «О бюджете Биритского муниципального образования на 2017 год и плановый период 2018-2019 годы».
2.Назначить представителем при обсуждении данного проекта решения Думы Биритского муниципального образования «О бюджете Биритского муниципального образования на 2017 год и плановый период 2018-2019 годы» главу Биритского муниципального образования Е.В.Черную.
3.Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

И.о.Главы Биритского муниципального образования                             В.Г.Андреева